fino alla pubblicazione del provvedimento che definisce il giudizio per il quale viene affidato il 

presente contratto-ordinativo attuativo. 

Art. 4. Corrispettivo 

Il corrispettivo per i servizi assunti dall’Appaltatore con il presente Contratto-Ordinativo Attuativo 

è stimato in € 675,00 (seicentosettantacinque/00) esclusa Iva e Cap. 

Ai sensi dell’articolo 4 del Capitolato speciale il corrispettivo è determinato applicando ai singoli 

servizi commissionati il prezzo unitario dedotto nel contratto dell’Accordo Quadro al netto del 

ribasso percentuale offerto sul prezzo posto a base di gara.